[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018 г.                                    г. Кувшиново                                                № 270
О предоставлении помещений

для проведения  встреч с избирателями
зарегистрированных кандидатов,

их доверенных лиц, представителей
политических партий
     В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ                    «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 50 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003            № 20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссией Кувшиновского района от 25.06.2018 № 38/225-4  «Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» четвертого созыва и депутатов Совета депутатов Могилевского сельского поселения четвертого созыва»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить помещения,  пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов,  на выборах на территории Кувшиновского района Тверской области

09.09.2018 года для встреч с избирателями:
- г. Кувшиново, МАУ «Межпоселенческий комплексный культурно-досуговый центр», ул. Красногвардейская, д. 14;

- г. Кувшиново, МАУ «Межпоселенческий комплексный культурно-досуговый центр», ул.  Октябрьская, д. 16;

- г. Кувшиново, МОУ  Кувшиновская средняя  общеобразовательная школа № 1,     ул. Горячёва, д. 64.
- д. Могилевка, д. 51 Кувшиновского района, Тверской области, администрация Могилевского сельского поселения;

- п. Красный Городок, Кувшиновского района, Тверской области, помещение Красногородского социо-культурного центра.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации Кувшиновского района в сети «Интернет».

Глава администрации Кувшиновского района                                         М.С. Аваев